
VÝPOČET CELKOVÉ VÝŠE KOMPENZACE

OBJEDNANÝ 

DOPRAVNÍ VÝKON

PODÍL ELEKTRICKÉ 

TRAKCE
CENA NA 1 KM CENA CELKEM

VÝNOSY PRO 

VÝPOČET 

KOMPENZACE NA 

1 KM

VÝNOSY CELKEM
KOMPENZACE 

CELKEM

1 874 674,0 100,00% 70,41 Kč 131 995 796,34 Kč 20,54 Kč 38 505 803,96 Kč 93 489 992,38 Kč

POČET 

KALENDÁŘNÍCH 

MĚSÍCŮ V OBDOBÍ

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Rok 2023 celkem

27-6605580287/0100
Komerční banka, a.s.

K DODATKU Č. .. KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH č. 376/OD/2018                                                                                                                          

PRO OBDOBÍ ROKU 2023

PLATEBNÍ KALENDÁŘ PRO ÚHRADU ZÁLOH V ROCE 2023 (č. 2023001)

Příloha č. 2 k dodatku č. …

Číslo účtu:
Bankovní spojení:
VARIABILNÍ SYMBOL PRO ZÁLOHOVÉ PLATBY:
DIČ:
IČ:

2023001 (číslo platebního kalendáře)
CZ699001947
26730448

ARRIVA CITY s.r.o.

OBDOBÍ

1.1.2023 - 31.12.2023

93 489 992,38 Kč

7 790 832,70 Kč

7 790 832,70 Kč

7 790 832,70 Kč

7 790 832,70 Kč

7 790 832,70 Kč

7 790 832,70 Kč

93 489 992,38 Kč

93 489 992,38 Kč

93 489 992,38 Kč

93 489 992,38 Kč

93 489 992,38 Kč

93 489 992,38 Kč

20.7.2023

20.8.2023

20.9.2023

20.10.2023

20.11.2023

20.12.2023Prosinec 2023

Listopad 2023

Říjen 2023

Září 2023

Srpen 2023

Červenec 2023

CELKOVÁ VÝŠE KOMPENZACE                 

V DANÉM ROČNÍM OBDOBÍ
VÝŠE MĚSÍČNÍ ZÁLOHOVÉ PLATBY TERMÍN ÚHRADYMĚSÍC

Leden 2023 93 489 992,38 Kč 7 790 832,70 Kč 20.1.2023

Únor 2023 93 489 992,38 Kč 7 790 832,70 Kč 20.2.2023

Březen 2023 93 489 992,38 Kč 7 790 832,70 Kč 20.3.2023

Duben 2023 93 489 992,38 Kč 7 790 832,70 Kč 20.4.2023

Květen 2023 93 489 992,38 Kč 7 790 832,70 Kč 20.5.2023

Červen 2023 93 489 992,38 Kč 7 790 832,70 Kč 20.6.2023



VÝPOČET CELKOVÉ VÝŠE KOMPENZACE

OBJEDNANÝ 

DOPRAVNÍ VÝKON

PODÍL ELEKTRICKÉ 

TRAKCE
CENA NA 1 KM CENA CELKEM

VÝNOSY PRO 

VÝPOČET 

KOMPENZACE NA 

1 KM

VÝNOSY CELKEM
KOMPENZACE 

CELKEM

1 874 674,0 100,00% 69,33 Kč 129 971 148,42 Kč 19,75 Kč 37 024 811,50 Kč 92 946 336,92 Kč

POČET 

KALENDÁŘNÍCH 

MĚSÍCŮ V OBDOBÍ

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Rok 2023 celkem

VARIABILNÍ SYMBOL PRO ZÁLOHOVÉ PLATBY: 2023001 (číslo platebního kalendáře)
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-6605580287/0100

92 946 336,92 Kč

ARRIVA CITY s.r.o.

IČ: 26730448
DIČ: CZ699001947

Listopad 2023 92 946 336,92 Kč 7 745 528,08 Kč 20.11.2023

Prosinec 2023 92 946 336,92 Kč 7 745 528,08 Kč 20.12.2023

Září 2023 92 946 336,92 Kč 7 745 528,08 Kč 20.9.2023

Říjen 2023 92 946 336,92 Kč 7 745 528,08 Kč 20.10.2023

Červenec 2023 92 946 336,92 Kč 7 745 528,08 Kč 20.7.2023

Srpen 2023 92 946 336,92 Kč 7 745 528,08 Kč 20.8.2023

Květen 2023 92 946 336,92 Kč 7 745 528,08 Kč 20.5.2023

Červen 2023 92 946 336,92 Kč 7 745 528,08 Kč 20.6.2023

Březen 2023 92 946 336,92 Kč 7 745 528,08 Kč 20.3.2023

Duben 2023 92 946 336,92 Kč 7 745 528,08 Kč 20.4.2023

Leden 2023 92 946 336,92 Kč 7 745 528,08 Kč 20.1.2023

Únor 2023 92 946 336,92 Kč 7 745 528,08 Kč 20.2.2023

MĚSÍC
CELKOVÁ VÝŠE KOMPENZACE                 

V DANÉM ROČNÍM OBDOBÍ
VÝŠE MĚSÍČNÍ ZÁLOHOVÉ PLATBY TERMÍN ÚHRADY

Příloha č. 2 k dodatku č. …

PLATEBNÍ KALENDÁŘ PRO ÚHRADU ZÁLOH V ROCE 2023 (č. 2023001)

K DODATKU Č. .. KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH č. 376/OD/2018                                                                                                                          

PRO OBDOBÍ ROKU 2023

OBDOBÍ

1.1.2023 - 31.12.2023



VÝPOČET CELKOVÉ VÝŠE KOMPENZACE

OBJEDNANÝ 

DOPRAVNÍ VÝKON

PODÍL ELEKTRICKÉ 

TRAKCE
CENA NA 1 KM CENA CELKEM

VÝNOSY PRO 

VÝPOČET 

KOMPENZACE NA 

1 KM

VÝNOSY CELKEM
KOMPENZACE 

CELKEM

1 874 674,0 100,00% 73,68 Kč 138 125 980,32 Kč 22,61 Kč 42 386 379,14 Kč 95 739 601,18 Kč

POČET 

KALENDÁŘNÍCH 

MĚSÍCŮ V OBDOBÍ

12

12

12

12

12

12

12

12

Za období 01-08/2023 po přepočtu k úhradě

12

12

12

12

Rok 2023 celkem

62 326 661,79 KčZa období 01-08/2023 uhrazeno

63 826 400,79 Kč

do 21 dnů od zveřejnění dodatku                                                               

č. 10 v Registru smluv
1 499 739,00 KčRozdíl k doplacení

MĚSÍC
CELKOVÁ VÝŠE KOMPENZACE                 

V DANÉM ROČNÍM OBDOBÍ
VÝŠE MĚSÍČNÍ ZÁLOHOVÉ PLATBY TERMÍN ÚHRADY

Příloha k dodatku č. 10

PLATEBNÍ KALENDÁŘ PRO ÚHRADU ZÁLOH V ROCE 2023 (č. 2023004)

K DODATKU Č. 10 KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH č. 376/OD/2018                                                                                                                          

PRO OBDOBÍ ROKU 2023

OBDOBÍ

1.1.2023 - 31.12.2023

Leden 2023 95 739 601,18 Kč 7 978 300,10 Kč 20.1.2023

Únor 2023 95 739 601,18 Kč 7 978 300,10 Kč 20.2.2023

Březen 2023 95 739 601,18 Kč 7 978 300,10 Kč 20.3.2023

Duben 2023 95 739 601,18 Kč 7 978 300,10 Kč 20.4.2023

Květen 2023 95 739 601,18 Kč 7 978 300,10 Kč 20.5.2023

Červen 2023 95 739 601,18 Kč 7 978 300,10 Kč 20.6.2023

Červenec 2023 95 739 601,18 Kč 7 978 300,10 Kč 20.7.2023

Srpen 2023 95 739 601,18 Kč 7 978 300,10 Kč 20.8.2023

Září 2023 95 739 601,18 Kč 7 978 300,10 Kč 20.9.2023

Říjen 2023 95 739 601,18 Kč 7 978 300,10 Kč 20.10.2023

Listopad 2023 95 739 601,18 Kč 7 978 300,10 Kč 20.11.2023

Prosinec 2023 95 739 601,18 Kč 7 978 300,10 Kč 20.12.2023

95 739 601,18 Kč

ARRIVA CITY s.r.o.

IČ: 26730448
DIČ: CZ699001947
VARIABILNÍ SYMBOL PRO ZÁLOHOVÉ PLATBY: 2023004 (číslo platebního kalendáře)
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-6605580287/0100


